
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 
 
24.09.2015          № 256 

г. Амурск 

 
 
О проведении конкурса по предоставлению начинающим субъектам малого и 
среднего предпринимательства грантов на создание (развитие) собственного 
бизнеса и утверждении состава комиссии по отбору заявлений субъектов ма-
лого и среднего предпринимательства, претендующих на получение субси-
дий 
 

 

В соответствии с Положением о предоставлении начинающим субъек-

там малого и среднего предпринимательства целевых грантов на создание 

(развитие) собственного бизнеса» к муниципальной программе « Развитие и 

поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Амурске на 

2014-2016 годы», утверждённой постановлением администрации городского 

поселения «Город Амурск» от 01.10.2013 № 244   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отделу экономики администрации (Федосеева О.Д.) провести с 06 

октября 2015 года конкурс по предоставлению грантов на создание (разви-

тие) собственного бизнеса начинающим субъектам малого и среднего пред-

принимательства. 

2. Утвердить состав Комиссии по отбору заявлений субъектов малого и 

среднего предпринимательства, претендующих на получение субсидий (При-

ложение). 

3. Отделу информационных технологий и защиты информации (Пуга-

чёв П.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации. 

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по экономическому развитию Байдакова С.В. 

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского поселения                                                           Б.П.Редькин 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=382F3488D23DF1139F67FC1517AF1D1D4CD934685E37B476A526E2B7AE4D1556F25DEF0CFFA7EC64F98B39I3r8X
consultantplus://offline/ref=382F3488D23DF1139F67FC1517AF1D1D4CD934685E37B476A526E2B7AE4D1556F25DEF0CFFA7EC64F98B39I3r8X


УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением 
администрации городского 
поселения «Город Амурск» 
от 24.09.2015   № 256 
 

 
 

СОСТАВ 

комиссии по отбору заявлений субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, претендующих на получение субсидий 

 

Байдаков С.В. - заместитель главы администрации городского по-

селения «Город Амурск» по экономическому раз-

витию, председатель комиссии; 

 

Халоменда А. Н. - ведущий специалист отдела экономики админи-

страции городского поселения «Город Амурск», 

секретарь комиссии . 

 

Члены комиссии:  

Ермолаева Л.Т. - индивидуальный предприниматель, председатель 

Совета по предпринимательству при главе город-

ского поселения «Город Амурск» (по согласова-

нию); 

 

Захарова Е.Н. - заместитель главы администрации городского по-

селения «Город Амурск» по социальным вопросам; 

 

Панишева С.С. - начальник финансового отдела администрации 

городского поселения «Город Амурск»; 

 

Сиваева О.Б.. - директор ООО «Супермаркет», член Совета по 

предпринимательству при главе городского посе-

ления «Город Амурск» (по согласованию); 

 

Федосеева О.Д. - начальник отдела экономики администрации го-

родского поселения «Город Амурск. 

________________ 
 


